

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	AB-Bəzi infeksiyon və parazitar xəstəliklər
---------------------------------	--

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Camalova Ü.
---	--------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
B58	Toksoplazmoz <i>Daxil edilib:</i> <i>Toxoplasma gondii</i> tərəfindən törədilən infeksiya <i>Çıxarılıb:</i> anadangəlmə toksoplazmoz (P37.1)
B58.0†	Toksoplazmoz mənşəli okulopatiya Toksoplazmoz xorioretiniti (H32.0*)
B58.1†	Toksoplazmoz mənşəli hepatit (K77.0*)
B58.3†	Ağ ciyər toksoplazmozu (J17.3*)
B58.8	Digər orqanların zədələnməsi ilə müşayiət olunan toksoplazmoz Toksoplazmoz mənşəli: • miokardit † (I41.1*) • miozit † (M63.1*)

Müalicə

Dərman müalicəsi:

Pirimetamin sulfonamidlər və ya antibiotiklərlə birgə istifadə olunur.

Pirimetamin (pyrimethamine) ilk 3 gün ərzində 75 mq, gündə 1 dəfə, 4-cü gündən 7-ci gününə qədər gündə 25 mq, gündə 1 dəfə;

Sulfadiazin (sulfadiazine) 500 mq, gündə 4 dəfə, 7 gün ərzində.

və ya (əgər sulfadizina qarşı həssaslıq varsa onda, pirimetamin klindamisin ilə birgə):

Pirimetamin (pyrimethamine) ilk 3 gün ərzində 75 mq, gündə bir dəfə, 4-cü gündən 7-ci gününə qədər gündə 25 mq, gündə bir dəfə;

Klindamisin (clindamycin) 450 mq, gündə 4 dəfə, 7 gün ərzində.

Yanaşı olaraq:

kalsium folinat (calcium folinate) günə 2-10 mq;

ko-trimoksozol (co-trimoxazole) 480 mq (sulfametoksazol 400 mq + trimetaprim 80 mq) 1 tablet, gündə 2 dəfə, 10 gün ərzində (10 gün ara ilə 2 kurs aparılır).

Kəskin toksoplazmozlu hamilə qadınların müalicəsi:

a. toksoplazmoz üçün amniotik maye testi mənfə olarsa

Spiramisin (spiramycin) 3 milyon Vahid 2 dəfəyə, doğuşa gədər;

b. Əgər amniotik maye testi toksoplazmoz üçün müsbət olarsa (doğuşa gədər müalicə edin)

Pirimetamin (pyrimethamine) 25mq/gün, 2 dəfəyə, doğuşa gədər (1 trimester da əks göstəriş);

Sulfadiazin (sulfadiazine) 4 q/gün, 2 dəfəyə, doğuşa gədər;

Leykovorin (leukovorin) 10-25 mq/gün, bütün müalicə kursu (sümük iliynin supressiyasının qarşısını almaq üçün) – 3 həftə ərzində;

Spiramisin (spiramycin) ilə növbələşdirmək, 3 milyon vahid, 2 dəfəyə - 3 həftə ərzində.

Anadangəlmə toksoplazmozlu uşaqların müalicəsi:

körpənin 2 aylığından 12 aya gədər müalicəyə başlanılır

Pirimetamin (pyrimethamine) *1-ci gün:* 2 mq/kq/gün, 2 dəfəyə, *sonra 6 ay ərzində:* 1 mq/kq, gündə 1 dəfə, *daha sonra həyatın 12 ayına qədər:* həftədə 3 dəfə, 1 mq/kq;

Sulfadiazin(sulfadiazine) 100 mq/kq/gün, 2 dəfəyə;

Leykovorin (leukovorin) 7.5 mq, gündə 1 dəfə, bütün müalicə kursu (sümük iliynin supressiyasının qarşısını almaq üçün).

Ədəbiyyat

Klinik protokollar (Qazaxıstan)

Диагностика, лечение и профилактика паразитарных заболеваний
Версия: Клинические протоколы КР 2017-2020 (Кыргызстан)

<https://diseases.medelement.com/disease/%D0%B4%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0-%D0%BB%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B8-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0-%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%B7%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BF-%D0%BA%D1%80-2017/16786>

Токсоплазмоз

Версия: Клинические протоколы МЗ РК - 2016 (Казахстан)

<https://diseases.medelement.com/disease/%D1%82%D0%BE%D0%BA%D1%81%D0%BE%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%B7%D0%BC%D0%BE%D0%B7/14915>